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Divulga a Classificação Provisória referente ao processo seletivo 
simplificado 001/2023, destinado à contratação, por prazo 
determinado, para os cargos de OPERADOR DE MÁQUINAS, 
OPERADOR DE ESTAÇÃO DE CAPTAÇÃO, 
TRATAMENTO E DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA, AUXILIAR 
DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO, ASSISTENTE 
TÉCNICO ADMINISTRATIVO E ADVOGADO. 

 
 

 
 Art.1º Faço pública, para conhecimento dos interessados, a divulgação da Classificação 

Provisória, referente ao Processo Seletivo Simplificado nº 001/2023, destinado à contratação 

por prazo determinado para os cargos de  OPERADOR DE MÁQUINAS, OPERADOR DE 

ESTAÇÃO DE CAPTAÇÃO, TRATAMENTO E DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA, AUXILIAR 

DE OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO, ASSISTENTE TÉCNICO ADMINISTRATIVO E 

ADVOGADO, para atender necessidade temporária e de excepcional interesse público do 

Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto de Bandeirantes-PR,  em consonância com o 

art.37, inciso IX, da Constituição Federal, e inciso IV, do art.º da Lei Complementar Municipal 

nº 4.025/2021, conforme disposto nos seguintes anexos:  

 

Anexo I – Ampla Concorrência;  

Anexo II – Afrodescendente; 

Anexo III- PcD; 

 

                                                                                        Bandeirantes, 20 de outubro de 2023. 

 

 

     

                                           ____________________________     

                                               José Fernandes da Silva Neto 

                                                               Diretor do SAAE 

 

 

EDITAL Nº 001/2023 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS 
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Anexo I – Edital Classificação Provisória– Ampla Concorrência 

 

Operador de Máquinas  

Classificação Nome CPF Inscrição Pontuação 

1º André Leonardo Manfredi 022.*** 30P 30 

Desclassificado Allan Gustavo da Silva 082.*** 214 -- 

Desclassificado André Luiz Ohira 023.*** 151 -- 

Desclassificado Márcio Aurelio Francisco 022.*** 53 -- 

*-- Não apresentou comprovante de conclusão da escolaridade mínima exigida para o cargo. 

 

 

Operador de Estação de Captação, Tratamento e Distribuição de Água 

Classificação Nome CPF Inscrição Pontuação 

1º Ademar Marcilio Bernardes 041.*** 199 48 

2º Valdemir Sanguine 534.*** 294 33 

3º Marcos Aparecido dos Santos 022.*** 250 30 

4º Luciano Guin 005.*** 188 30 

5º Ricardo de Souza Polido 040.*** 65 30 

6º Luiz Fernando do Rocio Steenbock 038.*** 89 30 

7º Adriano Aparecido Teixeira Santos 066.*** 253 30 

8º Airton Ferreira Ramos Júnior 075.*** 50 30 

9º Helder Henrique Zamboni  089.*** 254 30 

10º Gustavo Gabriel Rosa Aleixo 120.*** 78 30 

Desclassificado Alex das Graças Neto 045.*** 113 -- 

Desclassificado Ana Karina Aparecida Ozorio Ferreira 078.*** 71 -- 

Desclassificado Bruno da Franca 075.*** 76 -- 

Desclassificado Carlos Cezar da Cruz Dias 046.*** 79 -- 

Desclassificado Claudio Polido 008.*** 179 -- 

Desclassificado Decio Reina Martins  463.*** 33P -- 

Desclassificado João Pedro Caversan 440.*** 69 -- 

Desclassificado Joel Santos 459.*** 224 -- 

Desclassificado José Aparecido Lotti 464.*** 115 -- 

Desclassificado José Victor Balbino 126.*** 109 -- 

Desclassificado Leonam Martineli Bandeira 137.*** 126 -- 

Desclassificado Lilian Regina Silva dos Santos 076.*** 85 -- 

Desclassificado Maria Carolina Rodrigues Ohira 426.** 230 -- 

Desclassificado Matheus Henrique Fernandes Langame 074.*** 133 -- 



SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
 

      BANDEIRANTES – PR 

 
       

      

 
 

 

Desclassificado Nathan Francisco Correa 109.*** 197 -- 

Desclassificado Sidnei José dos Santos 704.*** 29P -- 

Desclassificado Thaís Fernanda Silva Gomes  073.*** 81 -- 

Desclassificado Vinícius Luis Pascoal 090.*** 87 -- 

Desclassificado Wellington José de Carvalho Elias 086.*** 07P -- 

*-- Não apresentou comprovante de conclusão da escolaridade mínima exigida para o cargo. 

 

Auxiliar de Operação e Manutenção 

Classificação Nome CPF Inscrição Pontuação 

1º Vagner de Oliveira 086.*** 229 65 

2º Luis Carlos Paduan  982.*** 45 45 

3º José Geronimo da Silva 775.*** 287 45 

4º Adriana Francisca Princesa 059.*** 258 45 

5º Zenildo de Freitas Siqueira 879.*** 96 30 

6º Alex Sandro Braga 425.*** 102 30 

7º Vinicius Alves dos Santos 074.*** 152 30 

8º Thais Valentim Arruda 123.*** 33 30 

9º Maria Luiza Alves de Lima 071.*** 251 30 

Desclassificado Bruno de Jesus Oliveira 114.*** 25 -- 

Desclassificado Clayton Rodrigues Toupa 092.*** 216 -- 

Desclassificado Denner Wallysson da Silva Oliveira 120.*** 32P -- 

Desclassificado Edvaldo Adriano Vieira 035.*** 03P -- 

Desclassificado Evelyn Beatriz Rocha 143.*** 114 -- 

Desclassificado Fabricio dos Santos 090.*** 68 -- 

Desclassificado Gabriel Lucas Gonçalves dos Santos 128.*** 175 -- 

Desclassificado Gabriel Luciano Gomes Rodrigues 150.*** 98 -- 

Desclassificado Gilson José da Silva 878.*** 02P -- 

Desclassificado Guilherme Fernandes Ferreira 044.*** 232 -- 

Desclassificado José Ferreira de Oliveira 667.*** 177 -- 

Desclassificado Kaique Aparecido de Carvalho 120.*** 12P -- 

Desclassificado Leonam Martineli 137.*** 127 -- 

Desclassificado Márcia Regina de Sousa Ventura 852.*** 31P -- 

Desclassificado Maria Luiza Alves de Lima 071.*** 251 -- 

Desclassificado Matheus Henrique Fernandes Langame 074.*** 135 -- 

Desclassificado Natália de Sousa Batista 119.*** 178 -- 

Desclassificado Washington Felipe dos Santos 111.*** 20 -- 

Desclassificado William Henrique dos Santos Silva 140.*** 125 -- 
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Assistente Técnico Administrativo 

Classificação Nome CPF Inscrição Pontuação 

1º Maria Ângela Pereira 020.*** 18P 90 

2º Taise Francielli da Silva 074.*** 116 87 

3º Sabrina Bezerra Lopes  034.*** 27P 85 

4º Odirlei Morais dos Santos 315.*** 270 85 

5º Jéssica Lopes de Oliveira 048.*** 84 85 

6º Sandro Bernardes Pinheiro 092.*** 198 85 

7º Alan Cesar da Cruz 051.*** 260 75 

8º Renata Cristina dos Santos  066.*** 145 75 

9º Camila Francyélle Peres 077.*** 242 72 

10º Carlos Henrique Ramos Rodrigues  098.*** 200 72 

11º Renata Paula Frassetto Castanheiro 026.*** 60 71 

12º Rodrigo Alves Vicarri 064.*** 245 71 

13º Edna Maria Fracarro 366.*** 222 70 

14º Jean Carlos Caffeo 043.*** 110 70 

15º Ana Paula Marques da Silva Cândido 084.*** 174 70 

16º Edilaine Amaro de Oliveira Correa 054.*** 292 70 

17º Paula Valéria Geroldi Milani 108.*** 276 70 

18º Aline Daniele Xavier de Barros 073.*** 238 70 

19º Danielle Leite Musambani 062.*** 88 65 

20º Jean Paduan Borda dos Santos 090.*** 25P 65 

21º Lucilene Júlio 126.*** 155 65 

22º Michelle Maria dos Santos 046.*** 273 55 

23º Janaina Zanuto Curtiz 066.*** 202 55 

24º Maria Amélia Alves da Silva Musambani 564.*** 106 52 

25º Valma do Rossil Furtado 624.*** 241 50 

26º Rosilene Aparecida Campanha Moretti 619.*** 15P 50 

27º Francielle Guelfi Mazuco Sestito 023.*** 36P 50 

28º Sérgio Gil Fortunato Sanches 066.*** 37P 50 

29º Fernanda de Paula Oliveira 074.*** 168 50 

30º Felipe da Silva Cesco 080.*** 158 50 

31º Mariane Agre Leão 070.*** 34P 50 

32º Karina Trovati 090.*** 40 50 

33º Lilian Graziella Pascoal 006.*** 259 45 

34º Marisa Aparecida Ferreira 045.*** 252 45 

35º Thaís Mariely Godoi da Costa 077.*** 18 45 
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36º Juliane Cristina da Costa 100.*** 51 45 

37º Thais Fernanda Mafra 083.*** 169 45 

38º Luana Beatriz Martins da Silva 090.*** 249 45 

39º Paola Rodrigues 120.*** 61 45 

40º Camila Fernanda da Silva Martins 082.*** 243 45 

41º Gabrielli Carolini Ferrari 123.*** 67 45 

42º Patrick de Castro Silva 078.*** 129 45 

43º Gabriela de Paula Drigo 110.*** 190 45 

44º Diego Yukio Asahi Kawai 111.*** 246 45 

45º Clemente Martins Delgado Junior 056.*** 211 34 

46º Hercília Aparecida Pereira da Costa 599.*** 148 31 

47º Andressa Fátima da Silva 352.*** 157 31 

48º Elisabeth Monteiro de Freitas 039.*** 233 30 

49º Valquíria Fernandes dos Santos Dias 027.*** 219 30 

50º Marcos Patrício do Nascimento 925.*** 147 30 

51º Welson Placido 213.*** 17P 30 

52º Vivian Pereira Pinto 053.*** 269 30 

53º Cleide Fabiano Felipe 045.*** 162 30 

54º Fabíola Monteiro da Silva 063.*** 80 30 

55º Douglas Lemos Barrozo 050.*** 05P 30 

56º Marcos Leandro Parpinelli 010.*** 213 30 

57º Thaisa de Souza Costa 075.*** 01P 30 

58º Amanda Ramos de Almeida Santana 074.*** 146 30 

59º Taira Tatielle Gonçalves  097.*** 44 30 

60º Vagner Gomes dos Santos Filho 083.*** 11P 30 

61º Sandra Camila Bellan Rosa Bermudes 095.*** 111 30 

62º Mariana Correia da Silva 093.*** 144 30 

63º Camila Fernanda Ramos Espírito Santo 074.*** 10 30 

64º André Márcio Juvêncio 090.*** 196 30 

65º Aline Marta da Silva Firmino das Neves 070.*** 203 30 

66º Mazer Abou-Hez Marcone 101.*** 09P 30 

67º Thaís Alessandra de Souza Costa 050.*** 282 30 

68º Victor Hugo Pereira Sanches 091.*** 77 30 

69º Walmiely Marques Cruz 124.*** 173 30 

70º Duane Katharine Domingos 090.*** 16 30 

71° Victor Hugo de Souza Sanguine 118.*** 108 30 

72º Gabrielle Pereira Jabalí 090.*** 153 30 
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73º Thais Gaspar Matheus 071.*** 143 30 

74º Gabrielle Tavares Siqueira 112.*** 220 30 

75º João Victor Fernandes dos Santos 076.*** 118 30 

76º Vitor Eduardo dos Santos 111.*** 128 30 

77º Jeneffer Lee dos Santos 111.*** 39 30 

78º Matheus Damasceno Machado 124.*** 165 30 

79º Maria Emilia Semionato dos Santos 133.*** 186 30 

80º Josiane Vitória da Silva dos Santos 123.*** 117 30 

81º Kauane Vitória da Silva Souza 109.*** 239 30 

82º João Vitor Moraes dos Santos 128.*** 26 30 

83º Hemily Terezinha Rodrigues Vici 146.*** 234 30 

84º Fernanda Aparecida Silva 146.*** 103 30 

85º  Milena Mainardes da Silva 076.*** 74 30 

Desclassificado Adriana Pereira Gonçalves 060.*** 159 -- 

Desclassificado Adriano Ribeiro 107.*** 59 -- 

Desclassificado Alba Rosa Martins 249.*** 212 -- 

Desclassificado Alcidia Gislaine Candido Ferrari 024.*** 187 -- 

Desclassificado Aleksand Stéfano Francesco Marcon 101.*** 193 -- 

Desclassificado Ana Carolina Ferreira de Jesus 090.*** 275 -- 

Desclassificado Ana Catarina Lanzone Paulino 043.*** 192 -- 

Desclassificado Ana Lúcia dos Santos 083.*** 101 -- 

Desclassificado Ana Paula da Silva 010.*** 257 -- 

Desclassificado André Luiz da Silva Negrão 043.*** 35P -- 

Desclassificado Angelica Aparecida Matheus 085.*** 19P -- 

Desclassificado Brenda Thalia de Souza Conceição 074.*** 46 -- 

Desclassificado Bruna Juliana de Brito 106.*** 130 -- 

Desclassificado Carla Aparecida da Costa 111.*** 279 -- 

Desclassificado Carlos de Souza Freire 544.*** 91 -- 

Desclassificado Carlos Felipe Campos Viana 124.*** 97 -- 

Desclassificado Christopher da Silva Barros 113.*** 225 -- 

Desclassificado Clayton Rosa 063.*** 208 -- 

Desclassificado Cleberson Eduardo Zaneti 038.*** 22 -- 

Desclassificado Cleide Aparecida Faria de Lima 535.*** 112 -- 

Desclassificado Daniele Pereira da Silva 045.*** 6 -- 

Desclassificado Dayane Guin 050.*** 75 -- 

Desclassificado Edjane Marques de Oliveira Castelar 040.*** 54 -- 

Desclassificado Eduarda dos Santos Vilar 059.*** 206 -- 
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Desclassificado Elias Trovati 068.*** 291 -- 

Desclassificado Elisiane Fernanda Castellani 030.*** 42 -- 

Desclassificado Érika Aparecida Soares da Silva 153.*** 66 -- 

Desclassificado Fernando Augusto Masuda 068.*** 23 -- 

Desclassificado Fernando da Silva 634.*** 295 -- 

Desclassificado Fernando Kiyoshi Higuchi 074.*** 261 -- 

Desclassificado Flavia Rodrigues de Oliveira 107.*** 122 -- 

Desclassificado Franciane Dias Parmegiani 025.*** 221 -- 

Desclassificado Gabriely Carolina Rossato 111.*** 284 -- 

Desclassificado Gislâine Aparecida da Silva 091.*** 14 -- 

Desclassificado Gislaine Cristina Ferreira 025.*** 181 -- 

Desclassificado Guilherme Canfora Monti dos Santos 433.*** 268 -- 

Desclassificado Hariadny Venâncio Brugnera 125.*** 235 -- 

Desclassificado Hemily Terezinha Rodrigues Vici 146.*** 234 -- 

Desclassificado Igor Gabriel da Silva Carnelozzi 070.*** 120 -- 

Desclassificado Isabelly Vitoria Maciel Santos 142.*** 56 -- 

Desclassificado Jéssica Nunes Menezes 109.*** 166 -- 

Desclassificado Jhessica Batista Baldin 080.*** 142 -- 

Desclassificado João Pedro Brites 119.*** 134 -- 

Desclassificado João Victor de Oliveira 116.*** 167 -- 

Desclassificado Josiane Florêncio Alves Batista 077.*** 57 -- 

Desclassificado Juliana Aparecida Semionato 055.*** 180 -- 

Desclassificado Juliany Thainara de Souza Ramalho 090.*** 156 -- 

Desclassificado Katia Batistella de Campos 034.*** 182 -- 

Desclassificado Larissa Maria Costa Tiago 079.*** 94 -- 

Desclassificado Lauriane de Cássia Frota da Silva 036.*** 161 -- 

Desclassificado Leide dos Santos Vilar 822.*** 205 -- 

Desclassificado Leonardo Vinnicius Rossato 111.*** 286 -- 

Desclassificado Lohana Stephanie Nunes dos Santos 071.*** 194 -- 

Desclassificado Luana Cristina da Costa Rangel 108.*** 277 -- 

Desclassificado Lucas Antônio Pereira dos Santos Barbosa 072.*** 207 -- 

Desclassificado Lucas Eduardo Beraldo 113.*** 223 -- 

Desclassificado Lydia Jullyane Alves Cordeiro Camerlengo 090.*** 27 -- 

Desclassificado Malu Ohira 066.*** 248 -- 

Desclassificado Marcela de Fátima Pereira da Silva 102.*** 154 -- 

Desclassificado Maria Eduarda Aragão de Campos 133.*** 265 -- 

Desclassificado Maria Gabriela Medeiros Martins 090.*** 17 -- 
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Desclassificado Maria Hozanas de Carvalho Santos 110.*** 21 -- 

Desclassificado Maria Luiza Ferraz Pedroso 024.*** 281 -- 

Desclassificado Maria Vitória Gouveia 112.*** 272 -- 

Desclassificado Mariana da Silva Cunha 132.*** 293 -- 

Desclassificado Matheus Felipe Strada dos Santos 111.*** 237 -- 

Desclassificado Matheus Henrique Fernandes Langame 074.*** 136 -- 

Desclassificado Mayara de Freitas Leão 095.*** 124 -- 

Desclassificado Narciso Ferreira Pires Junior 577.*** 43 -- 

Desclassificado Neila Priscilla de Oliveira Mania 060.*** 08P -- 

Desclassificado Nelson Sebastião Barbosa Neto 072.*** 35 -- 

Desclassificado Nicole Oliveira Ramos 068.*** 163 -- 

Desclassificado Patrícia Martins Silva 268.*** 204 -- 

Desclassificado Paula Jamila Frasseto 080.*** 64 -- 

Desclassificado Paula Regina Alves da Silva 297.*** 16P -- 

Desclassificado Pedro Paulo Pereira Cipriano 081.*** 99 -- 

Desclassificado Renato Brigiato Junior 081.*** 131 -- 

Desclassificado Renato Corsini Rodrigues 059.*** 288 -- 

Desclassificado Renato Gabriel Ferreira Pinto 110.*** 201 -- 

Desclassificado Rodrigo Juliano Gabeloni 005.*** 28 -- 

Desclassificado Romilson Lopes Leite 054.*** 47 -- 

Desclassificado Rosiane Magalhães Calejon de Souza 048.*** 21P -- 

Desclassificado Shilenne Oshima da Silva 878.*** 34 -- 

Desclassificado Sonia Maria Fermino Carvalho 966.*** 255 -- 

Desclassificado Tamires Aparecida Alexandre 090.*** 24 -- 

Desclassificado Tereza Alves Useloto 051.*** 132 -- 

Desclassificado Thamires Azarias Lourenço 090.*** 183 -- 

Desclassificado Vagner da Silva de Barros 004.*** 37 -- 

Desclassificado Valdinéia de Fátima Ramos Ferreira 037.*** 107 -- 

Desclassificado Vander Cesar Zangerolamo Junior 065.*** 58 -- 

Desclassificado Vanessa de Castro Candido 069.*** 100 -- 

Desclassificado Vanessa Mariane Sartori da Silva Moreira 081.*** 189 -- 

Desclassificado Vitor Hugo Fabian Siqueira 108.*** 38 -- 

Desclassificado Volney Luiz Pavão 324.*** 264 -- 

Desclassificado Yan Matheus Gonçalves Camerlengo 110.*** 70 -- 

*-- Não apresentou comprovante de conclusão da escolaridade mínima exigida para o cargo. 
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Advogado 

Classificação Nome CPF Inscrição Pontuação 

1º Heitor Henrique Possagnoli 040.*** 160 65 

2º Fernando Castanho de Lima 061.*** 280 52 

3º Daiana Alves de Lima Ramos 051.*** 48 50 

4º Larissa Cristina Fiori 081.*** 283 50 

5º Camila Aparecida dos Santos Felix 059.*** 141 49 

6º Carla Luiza Batista Dias 375.*** 93 48 

7º Patrícia de Oliveira Pedroso 020.*** 217 47 

8º Silvia Cristina Guidi Bitencourt 043.*** 240 47 

9º Thiago Vinicius Pereira Bitencourt 066.*** 262 47 

10º Andressa Yule Trindade Demétrio 072.*** 274 47 

11º Yan Bruno de Jesus Correia Alves 100.*** 191 47 

12º Maria Cristina Lozovey 590.*** 22P 46 

13º Orlando Beluzo Filho 467.*** 172 45 

14º Luciana Maria Caldi Arantes 881.*** 231 45 

15º Rodrigo Aparecido de Azevedo 005.*** 215 45 

16º Renata da Silva Cesco 072.*** 172 45 

17º Francyelle de Souza Costa 069.*** 86 45 

18º Natália Schimith 066.*** 90 45 

19º Ana Carolina Alves da Cruz Araújo 071.*** 170 45 

20º João Eduardo Lozovey Negrão dos Santos 032.*** 10P 45 

21º Aline Ohana Anzolin dos Santos 093.*** 32 45 

22º Everson Henrique de Souza 066.*** 29 45 

23º Brenda Luisa Beretta 044.*** 171 45 

24º Kaliane Bueno 109.*** 236 45 

25º Angela Carolina Martins Bandeira 104.*** 138 45 

26º Cinara Abreu Alves 031.*** 55 30 

27º Paulo Augusto Moreira Biaggi 029.*** 41 30 

28º Renata Cristina Ferreira do Nascimento 045.*** 62 30 

29º Igor Valezze Spagolla 074.*** 209 30 

30º Ewerton Henrique dos Santos 084.*** 195 30 

31º Aleksand Stéfano Francesco Marcon 101.*** 285 30 

32º Ana Beatriz Almeida Biaggi 099.*** 164 30 

33º Isabela Kariny Ferreira 066.*** 290 30 

Desclassificado Bruna Guerlot Storer 093.** 92 -- 

Desclassificado Corinna de Camargo Mazzia 106.*** 49 -- 
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Desclassificado Francyelle de Souza Costa 069.*** 86 -- 

Desclassificado Isabela Kariny Ferreira 066.*** 290 -- 

Desclassificado José Igor Carvalho de Souza 099.*** 15 -- 

Desclassificado Kellen Almeida Queiroz de Souza 089.*** 119 -- 

Desclassificado Marco Antonio Turim 437.*** 263 -- 

Desclassificado Pedro Henrique Roque da Silva 052.*** 104 -- 

Desclassificado Thálita Luiza de Mello Moreira 060.*** 256 -- 

*-- Não apresentou comprovante de conclusão da escolaridade mínima exigida para o cargo. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
 

      BANDEIRANTES – PR 

 
       

      

 
 

 

Anexo II – Edital Classificação Provisória– Afrodescendente 

 

Operador de Máquinas 

Classificação Nome CPF Inscrição Pontuação 

1º André Leonardo Manfredi 022.*** 30P 30 

Desclassificado Allan Gustavo da Silva 082.*** 214 -- 

Desclassificado André Luiz Ohira 023.*** 151 -- 

Desclassificado Márcio Aurelio Francisco 022.*** 53 -- 

*-- Não apresentou comprovante de conclusão da escolaridade mínima exigida para o cargo.  

 

Operador de Estação de Captação, Tratamento e Distribuição de Água 

Classificação Nome CPF Inscrição Pontuação 

1º Ademar Marcilio Bernardes 041.*** 199 48 

2º Luiz Fernando do Rocio Steenbock 038.*** 89 30 

3º Adriano Aparecido Teixeira Santos 066.*** 253 30 

Desclassificado Alex das Graças Neto  045.*** 113 -- 

Desclassificado Ana Karina Aparecida Ozorio Ferreira 078.*** 71 -- 

Desclassificado Decio Reina Martins 463.*** 33P -- 

Desclassificado José Victor Balbino 126.*** 109 -- 

Desclassificado Marcos Aparecido dos Santos 022.*** 250 -- 

Desclassificado Maria Carolina dos Santos Ohira 426.*** 230 -- 

Desclassificado Thaís Fernanda Silva Gomes 073.*** 81 -- 

Desclassificado Vinícius Luis Pascoal 090.*** 87 -- 

Desclassificado Wellington José de Carvalho Elias 086.*** 07P -- 

*-- Não apresentou comprovante de conclusão da escolaridade mínima exigida para o cargo. 

 

Auxiliar de Operação e Manutenção 

Classificação Nome CPF Inscrição Pontuação 

1º Vinicius Alves dos Santos 074.*** 152 30 

2º Thais Valentim Arruda 123.*** 33 30 

Desclassificado Denner Wallysson da Silva Oliveira 120.*** 32P -- 

Desclassificado Fabricio dos Santo 090.*** 68 -- 

Desclassificado Gabriel Lucas Gonçalves dos Santos 128.*** 175 -- 

Desclassificado José Ferreira de Oliveira 667.*** 177 -- 

Desclassificado Márcia Regina de Souza Ventura 852.*** 31P -- 

Desclassificado Maria Luiza Alves de Lima 071.*** 251 -- 
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Desclassificado Natália de Souza Batista 119.*** 178 -- 

Desclassificado William Henrique dos Santos Silva 140.*** 125 -- 

*-- Não apresentou comprovante de conclusão da escolaridade mínima exigida para o cargo. 

 

Assistente Técnico Administrativo 

Classificação Nome CPF Inscrição Pontuação 

1º Taise Francielli da Silva 074.*** 116 87 

2º Renata Cristina dos Santos 066.*** 145 75 

3º Rodrigo Alves Vicarri 064.*** 245 71 

4º Ana Paula Marques da Silva Cândido 084.*** 174 70 

5º Danielle Leite Musambani 062.*** 88 65 

6º Rosilene Aparecida Campanha Moretti 619.*** 15P 50 

7º Marisa Aparecida Ferreira 045.*** 252 45 

8º Thaís Mariely Godoi da Costa 077.*** 18 45 

9º Patrick de Castro Silva 078.*** 129 45 

10º Fabíola Monteiro da Silva 063.*** 80 30 

11º Douglas Lemos Barrozo 050.*** 05P 30 

12º Amanda Ramos de Almeida Santana 074.*** 146 30 

13º Taira Tatielle Gonçalves  097.*** 44 30 

14º Mariana Correia da Silva 093.*** 144 30 

15º André Márcio Juvêncio 090.*** 196 30 

16º Tháis Alessandra de Souza Costa 050.*** 282 30 

17º Duane Katharine Domingos 090.*** 16 30 

18º Thais Gaspar Mateus 071.*** 143 30 

19º Vitor Eduardo dos Santos 111.*** 128 30 

20º Jeneffer Lee dos Santos 111.*** 39 30 

21º Josiane Vitória da Silva dos Santos 123.*** 117 30 

22º Kauane Vitória da Silva Souza 109.*** 239 30 

Desclassificado Adriano Ribeiro 107.*** 59 -- 

Desclassificado Alcidia Gislaine Candido Ferrari 024.*** 187 -- 

Desclassificado Ana Carolina Ferreira de Jesus 090.*** 275 -- 

Desclassificado Ana Lúcia dos Santos 083.*** 101 -- 

Desclassificado Carlos de Souza Freire 544.*** 91 -- 

Desclassificado Clayton Rosa 063.*** 208 -- 

Desclassificado Edjane Marques de Oliveira Castelar 040.*** 54 -- 

Desclassificado Elias Trovati 068.*** 291 -- 

Desclassificado Flavia Rodrigues de Oliveira 107.*** 122 -- 
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Desclassificado Guilherme Canfora Monti dos Santos 433.*** 268 -- 

Desclassificado Isabelly Vitoria Maciel Santos 142.*** 56 -- 

Desclassificado João Victor de Oliveira 116.*** 167 -- 

Desclassificado Josiane Florêncio Alves Batista 077.*** 57 -- 

Desclassificado Larissa Maria Costa Tiago 079.*** 94 -- 

Desclassificado Lucas Antônio Pereira dos Santos Barbosa 072.*** 207 -- 

Desclassificado Marcela de Fátima Pereira da Silva 102.*** 154 -- 

Desclassificado Maria Eduarda Aragão de Campos 133.*** 265 -- 

Desclassificado Pedro Paulo Pereira Cipriano 081.*** 99 -- 

Desclassificado Renato Bragiato Junior 081.*** 131 -- 

Desclassificado Thamires Azarias Lourenço 090.*** 183 -- 

Desclassificado Vagner da Silva Barros 004.*** 37 -- 

Desclassificado Valdinéia de Fátima Ramos Ferreira 037.*** 107 -- 

*-- Não apresentou comprovante de conclusão da escolaridade mínima exigida para o cargo. 

 

Advogado 

Classificação Nome CPF Inscrição Pontuação 

Desclassificado Kellen Almeida Queiroz de Souza 089.*** 119 -- 

*-- Não apresentou comprovante de conclusão da escolaridade mínima exigida para o cargo. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
 

      BANDEIRANTES – PR 

 
       

      

 
 

 

Anexo IIII – Edital Classificação Provisória– PcD 

 

Nenhuma Inscrição com reserva de vaga para PcD foi realizada de acordo com os itens 3.7.1, 

3.7.2, 3.7.3, 3.7.4 e 3.12 do Edital nº 001/2023. 


